degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti al personale per le attivitd svolte, a valere sulle 

somme finanziate con decreto n, 1991 del 20/12/2024. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 6.490,23 

(seimilaquattrocentonovanta/23), di cui € 5.579,32 spettanti al RUP Geom. Giuseppe Fiumara ed € 

910,91 al Collaboratore Tecnico al RUP Ing. Salvatore per le attivita sinora svolte, come gia specificato 

nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica intestato al Comune di Fondachelli Fantina 

(IBAN IT52B0100004306TU0000030817), intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello 

Stato di Messina. 

Di disporre il pagamente della somma di € 267,63 (duecentosessantasette/63) quale compenso netto 

a favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per 

I’espletamento dellattivita di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n,

[...]

RUP nella fase della stipula del contratto, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con benifico 

sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I"importo di € 336,49 (trecentotrentasei/49) a favore 

della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sar trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del refativo compenso. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 169,89 

{centosessantanove/89) di cui € 45,31 a carico del dipendente ed € 124,58 a carico dell’ Amministrazione 

a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per Pimporto complessivo di € 113,26 

(centotredici/26), di cui € 30,20 a carico del dipendente ed € 83,06 a carico dell’ Amministrazione, a 

favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo identificato con la

[...]

Di disporre il versamento dell’Irap per 'importo di € 72,93 (settantadue/93) a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modelio F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia 

delle Entrate, entro il giorne 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

1l suddetto ordinativo, per complessivi di € 7.628,85 (settemilaseicentoventotto/85), a valere sulle 

somme impegnate all’art. 2 de! presente decreto, verranno tratti sulla contabilitd speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — ¢ intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.